"COI'lMACOBAHO™:

Oupektop MAOY CLLU Ne

LLikona
Mpuem nuuim Paspgen
rop.6ntopo
MONAHWNK  HamuTok
1-4 Kknaccobl
JoTauynsa

JIbrOTHUKU  pecept

(PYKTHI
NTOIO:
rop.6nogo
ANONAHUNK HanuToK
5-11 kn
JIbFOTHUKN
necept
(DPYKTbI
NTOlIO:

MAQOY CIU Ne3

Ne pedu. Bnogo

TTK 156
Xavanypu Apxapckue

so004  MOJIOKO ATyLla
TBOPOXHbIV aecepT Uyao

Tk aae PPYKThI

TTK 156
Xavanypu Apxapckune

50004 MOJMOKO Aryl.lJa
TBOPOXHbIV gecepT Uyao

T1K 329 PPYKTHI

3aBefytoLnii NPOU3BOACTBOM:

AfMUHUCTpaTOP:

MeanuMHCKINI paboTHUK:

PEHIOK B.M.

MEHHO
oz, /Kopn.
Buixog, I LleHa
100 54,80
200 40,04
100 50,82
100 20,34
166,00
100 54,80
200 40,04
100 50,82
100 20,34
166,00

Benkn

9,58

2,80
0,40

0,40

12,78

9,58

2,80

0,40

0,40

12,78

00O "CusdaHune Cepepa"

2024 r

XKnpbl

9,00

2,50

0,40

0,40

11,90

9,00

2,50

0,40

0,40

11,90

Crtonosas

Ne3

JeHb

Yrnesogbl

28,74

4,70

9,60

9,60

43,04

28,74

4,70

9,60

9,60

43,04

EdpemoBa H.B.

Monenbiw H.A.

annackaposa M.A.

4

3L, kanopuit

234,28

52,50

43,60

43,60

330,38
234,28

52,50

43,60

43,60

330,38



"COINMACOBAHO":
Ovpektop MAOY CLU N
LLIkona

Mpuem nuwyM  Pasgen

rop.6nopo

3aBTpak ™" 520004
1-4 Knaccbl panuTok
JoTauuns

JIbroTHUKM

NUTOro:

rop.6ntogo

3aBTpak ™" s20/04
5-11 kn Hanm1ToK
JIbTOTHUKM

nToro
rop.6ntogo
3aBTpak "

5-11 KN HanuTok
PoaunTtenbc

Bbineuka  TTKe30
nTOoro

nckmi
N e oblleo6s ° /1

Bntogo Bbixog, r

Pbl6a,3ane4yéHas c oBowamu
Mope KapTOohenbHoe

Hanutok Butowka c BuTamMnuHammu
Xneb6 NWeHNYHbIR

Xneb pXaHo-NWeHUYHbIA

Pbi6a,3ane4yéHas c oBowamu
Mope KapTohenbHoe

HannTok ButowkKa c BUTaMUHaAMN
Xneb nweHNYHbI

Xneb6 p>XXaHOo-NWeHNYHbIN

Manoyku pbibHbIe (ropbyLua)

Mope kKapToenbHoe

Hanntok n3 cmecn arog A-Awka Ne 1
Xneb MweHNYHbIA

Xneb p>KaHo-MwWeHNYHbIN

bynoyka PomaluKa

3aBefytoL il Npon3BOACTBOM:

AAMUHKCTpPATOP:

MeauLMHCKNIA paboTHUK:

BO3MeLLl

nau In'w
CKasl

Benkn

Yrnesogbl

E¢pemosa H.B.

Monenbiw H.A.

annackaposa M.A.

3L, kanopuii



COIMMACOBAHO:A

L kona

Mpvem nuwm

Oben

poauTensc
5-11 kn

Oben

1-4 knac

NIbroTHasA
KaTteropua

Oben

5-11 kn
NbroTHas
KaTeropus

Pasgen

16n080
rop.6ntozo
rapHup
HannToK
xne6
xne6
NTOrIO:
16000
ropsivee
rapHup
HarnnTokK
xne6
xne6
Bbirneyka
NTOro:
16mopo
ropsyee
rapHup
HarnnToK
xne6
xne6

Bblneyka

NTOTIO:

Ne pew.
124/04

TTK 156

520/04

TTK 349

124/04

451/04
333, 516/04

592/94

TTK 236

124/04

451/04
333, 516/04

592/94

TTK 236

.0 o}

[APEHIOK

Bnogo

Cyn-nanwa JjoMalHsaa ¢ MSCOM NTULbI
Mano4ykm pbi6HbIE (ropbyLua)

Mope KapTogenbHoe

Hanntok n3 cmecn arog A-Awka Ne 1
Xneb nweHNYHbI

Xneb p>XaHo-NWeHNYHbIN

Cyn-nanwa JjoMallHAa ¢ MACOM NTUUbI
BUTOYEK U3 TOBAAUHDI

Mope KapTodenbHoe

HannToK KUCNomMo0ouHbIin

Xneb6 MieHNYHbIN

Xneb p>KaHo-NWEeHNYHbIN

@ pyKThI

Cyn-nanwa joMallHAs ¢ MACOM NTULbI
Butoyek U3 roBaauHbl

Mope KapTodenbHoe

Ha/IMTOK KMCMOMOMOYHbIIA

Xneb6 MieHNYHbIN

Xneb6 p>KaHOo-MWEeHNYHbIN

@ pyKThI

3aBefytoLLnii NPOU3BOACTBOM:
ALMUHMCTpATOp:

MeANLUMHCKIIA paBGoTHUK:

MEHHIO

Ora./kopn.

Bbixog, r

298
110
180
200
60
40

220
90
180
200
50
25
100

266
100
200
200
60

40

200

LieHa

28,25
82,05
38,75
11,90
3,05
2,25
166,25
25,75
84,85
38,75
42,40
2,55
1,40
52,25
247,95
24,75
94,30
43,05
42,40
3,05
2,25
38,20
248,00

CymMmma K
BO3MELLEHMNI0

2024 r

Benku

4,15
11,52
4,50
0,00
4,64
3,01
27,82
3,23
9,08
5,88
0,00
3,87
1,88
0,40
24,34
3,23
9,08
5,88
0,00
4,64
3,01
0,40
26,24

XKupbl

8,68
14,09
3,77
0,00
0,48
0,61
27,63
6,78
12,54
7,06
0,00
0,40
0,38
0,40
27,56
6,78
12,54
7,06
0,00
0,48
0,61
0,40
27,87

00O "CusaHue Cesepa”

Ctonosas

[eHb

Yrnesofpl

8,77
8,26
26,09
24,00
29,58
15,01
111,71
10,57
12,53
35,01
10,00
24,65
9,38
9,60
111,74
10,57
12,53
35,01
10,00
29,58
15,01
9,60
122,30

Ethpemosa H.B.

Monensiw H.A.

[annackaposa M.A.

4

L kanopuitH

129,8
205,93
156,29
96,00
141,20
77,57
806,79
116,22
199,30
227,10
40,00
117,68
48,46
43,60
792,36
116,22
199,30
227,10
40,00
141,20
77,57
43,60
844,99



